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Informazioni GF BIOCAT limescale protection device KS 6500-C
Specifiche

- Dimensionsbereich: DN25 — 65
- Anzahl Personen: 4 - 2500
- Mit Leckageschutz erhaltlich (kleine Gerate)

Application

- Hauswassereingang
- Einfamilienh&auser, Mehrfamilienhauser, 6ffentliche Gebaude und Industrieanlagen
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Product code

Iltem no EAN

Item no GF

Iltem no GTIN
Dimensioni

Altezza unita articolo
Lunghezza unita articolo
Peso unitario dell'articolo
Larghezza unita articolo
Item_UOM

Packaging

GTIN imballaggio PL1
Altezza imballo PL1
Lunghezza imballo PL1
Quantita imballo PL1
Tipo di imballaggio PL1
Volume di imballaggio PL1
Peso imballo PL1

Larghezza imballo PL1

Documenti tecnici

Download documentilil
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4260237111061
351100205
06414900513395

450
1000
53
380
St.

0641490064984 1
450

1000

1

Base_Box

0,171
54,1959407976697
380
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